Para todos los efectos legales la sede principal de ejecución del contrato será la ciudad de Bogotá 
D.C., el combustible debe ser suministrado en la sede principal de la SAE SAS, ubicada en la calle 
93 B No. 13 - 47 en la ciudad de Bogotá. 

2.5 PRESUPUESTO 
ESTIMADO 

El presupuesto oficial para la presente contratación será de ($12.500.000) Doce Millones Quinientos 
mil pesos M/CTE, incluyendo todos los impuestos, tasas y contribuciones a que haya lugar. 

Los recursos requeridos se encuentran amparados bajo la Disponibilidad presupuestal No. 66 por 
valor de $7.500.000 para la vigencia 2022 y la Disponibilidad presupuestal No.